
E3CFOA Příslušenství

Výměna filtru ve vašem odsavači par je zásadní pro udržení svěžího
kuchyňského prostředí. Účinný uhlíkový filtr odstraní zápachy a absorbujet tuk
při vaření. Chytrý TimeStrip® Advisor vám dá vědět, kdy je nutné vyměnit filtr.
Pro opimální výkon je to přibližně každé 3 až 4 měsíce. Filtry jsou netoxické a
nehořlavé. Rozměry: Ø 173 x 48 mm

Specifikace Technické specifikace

Velikost : 1pc•
Výška (mm) : 48•
Šířka (mm) : 173•
Hloubka (mm) : 173•
partCode : 9029793792•

Popis výrobku

Výměna filtru ve vašem
odsavači par je zásadní
pro udržení svěžího
kuchyňského prostředí.
Účinný uhlíkový filtr
odstraní zápachy a
absorbujet tuk při vaření.
Chytrý TimeStrip®
Advisor vám dá vědět,
kdy je nutné vyměnit filtr.
Pro opimální výkon je to
přibližně každé 3 až 4
měsíce. Filtry jsou
netoxické a nehořlavé.
Rozměry: Ø 173 x 48
mm


